
 

 

UCHWAŁA NR LI/207/18 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa,  

logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w Szkole Podstawowej  

prowadzonej przez Gminę Witonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 967), w związku z art. 76 pkt 22 lit. d oraz  

art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy  wymiar zajęć  pedagogów, psychologów, logopedów, terapeu-

tów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkole prowadzonej przez Gminę Witonia, według następują-

cych norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych,  

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Pedagoga 22 godziny 

2. Psychologa 22 godziny 

3. Logopedy 22 godziny 

4. Terapeuty pedagogicznego 22 godziny 

5. Doradcy zawodowego 22 godziny 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/93/12 Rady Gminy Witonia z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określe-

nia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Witonia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1894). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Witonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4494


		2018-09-13T08:06:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




